
UCHWAŁA NR 512/XXIV/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 428/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 
2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 100 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        100 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        100 000 zł

§ 2059 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        15 370 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        84 630 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 4 940 167 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 225 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        145 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       130 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        250 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        250 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      3 830 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      3 830 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        240 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        240 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        240 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         63 400 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         63 400 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 
OPINII

        63 400 zł

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 1



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       109 500 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        109 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         39 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         70 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        182 267 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        100 000 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         84 630 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         15 370 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         82 267 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         46 740 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         10 000 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         1 000 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         24 527 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        120 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        120 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        120 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 452 900 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        330 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        180 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        180 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        150 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        150 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        19 500 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         19 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         19 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         30 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         73 400 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         13 900 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         13 900 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         59 500 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        59 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 2



§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 4 387 267 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 387 267 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 84 936 980 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 436 148 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 75 400 832 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 3



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana
planu 2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2020

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60004
6060

Budowa stacji „Słowicza” w systemie
Piaseczyński Rower Miejski

2020 130 000 0 0 130 000 130 000

2.
921

92116
6060

Książkomat dla Biblioteki Publicznej 2020 60 500 120 000 59 500 0 60 500

190 500 120 000 59 500 130 000 190 500

1.

2.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

W związku z niewykorzystaniem całej kwoty na zadanie Książkomat dla Biblioteki Publicznej, przesuwa się

Budowa nowej stacji „Słowicza” w systemie Piaseczyński Rower Miejski. Zadanie rozpocznie się i zakończy w 2020 roku. Środki
na eksploatację stacji ujęte są w wydatkach Bieżących i WPF w latach 2020-2022.

Uzasadnienie

wolne środki w wykosości 20.000 zł na nowe zadanie inwestycyjne - zakup oraz montaż 3 kamer monitoringu miejskiego

na których będzie prowadzona automatyczna analiza obrazu video oraz kwotę 39.500 zł na zadania bieżące

dotyczące zakupu 10 licencji Mobile responder.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 512/XXIV/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
6050

Ulica Dworcowa w Piasecznie -
przebudowa skrzyżowań ul. Jana

Pawła II z ul. Dworcową i ul. Jana
Pawła II z ul. Powstańców

Warszawy.

2016-2020 4 836 915 3 685 339 0 80 000 3 765 339

2.
600

60016
6050

Obsługa komunikacyjna szkoły w
Julianowie. Etap I, budowa ul.

Zimowej wraz z fragmentem ul.
Cyraneczki.

2020-2025 12 800 000 0 0 50 000 50 000

3.
600

60014
6050

Ścieżki rowerowe. 2019-2020 420 000 600 000 180 000 0 420 000

4.
600

60014
6050

Przebudowa ul. Głównej
w Żabieńcu (droga powiatowa

Nr 2823W.)
2020 250 000 0 0 250 000 250 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 512/XXIV/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 1



5.
600

60016
6050

Budowa drogi 10 KDL i 4 KL w
Kierszku wraz ze zbiornikiem

retencyjnym .
2020-2021 100 000 0 0 50 000 50 000

6.
600

60016
6050

Ulica Działkowa w Józefosławiu. 2020 0 150 000 150 000 0 0

7.
600

60016
6050

Rozbudowa ulicy Działkowej w
Kierszku i w Józefosławiu.

2020-2021 200 000 0 0 50 000 50 000

8.
754

75495
6050

Budynek na potrzeby monitoringu
miejskiego - prace modernizacyjne.

2019-2020 140 500 63 814 19 500 0 44 314

9.
801

80101
6050

Szkoła Podstawowa nr 3 w
Piasecznie - rozbudowa stołówki.

2017-2020 7 444 400 762 223 30 000 0 732 223

10.
921

92109
6050

Modernizacja budynku przy ul.
Julianowskiej 67 A w Józefosławiu -

prace projektowe + realizacja.
2018-2020 1 251 100 846 208 13 900 0 832 308

11.
754

75495
6050

Zakup oraz montaż 3 kamer
monitoringu miejskiego

2020 20 000 0 0 20 000 20 000

12.
754

75495
6050

Modernizacja struktury systemu
serwerów monitoringu miejskiego

2020 50 000 0 0 50 000 50 000

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 2



13.
926

92604
6050

Instalacja ogrzewania
nadmuchowego pneumatycznej hali

piłkarskiej - Stadion Miejski
2020 120 000 0 0 120 000 120 000

14.
600

60016
6050

Ulica Dworcowa - odcinek od Jana
Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w

Piasecznie.
2016-2020 5 948 711 2 275 000 0 3 600 000 5 875 000

33 581 626 8 382 584 393 400 4 270 000 12 259 184RAZEM

1. Zwiększa się środki finansowe w 2020 roku  kwocie: 80.000,00 zł na przedmiotowe zadanie celem wykonania  robót
dodatkowych dotyczących: wybudowania zatoki przystankowej przy u. Dworcowej i ciągu pieszo-rowerowego w  ul.Jana Pawała II
; przebudowy sygnalizacji świetlenej  

2. Zwiększa się środki finansowe w 2020 roku kwocie: 50.000,00 zł na przedmiotowe zadanie celem rozpoczęcia procedury
projektowania ulicy Zimowej. Jednocześnie  przesuwa się okres  realizacja zadania z 2021-2025 na 2020-2025.

3.  W ramach zadania pn. "Ścieżki rowerowe"  została podpisana umowa na wykonanie ścieżki rowerowej na ul. Głównej w
Żabieńcu  (droga powiatowa 2823W) . Podczas prac w terenie okazało się,  że dla  wykonania ścieżki rowerowej  na odc. od ul.
Rybackiej do ul. Instytutowej  konieczne jest wykonanie robót dodatkowych polegających na przebudowie przedmiotowej drogi.
W związku  z tym ścieżka rowerowa na przedmiotowym odcinku zostanie wykonana w ramach zadania pn. "Ścieżki rowerowe", a
przebudowa drogi ul. Głównej w Żabieńcu będzie wykonana w ramach nowego zadania jednorocznego pn. " Przebudowa ul.
Głównej w Żabieńcu (droga powiatowa Nr 2823W.)".  Jednocześnie zmniejszenie środków finansowych w kwocie 180.000, 00 zł. z
zadania " Ścieżki rowerowe"  i przeznaczenie  ich na zadanie pn. "Przebudowa ul.Głównej w Żabieńcu (droga powiatowa

4. Wprowadza się do realizacji przedmiotowe zadanie przeznaczając na ten cel środki finansowe w wysokości 250.000, 00 zł. celem
wykonania robót polegających na przebudowie drogi ul. Głównej w Żabieńcu.

5. Jednym z elementów układu drogowego planowanej szkoły w Julianowie są drogi 10 KDL i 4 KL w Kierszku , które obecnie są
w zarządzie Burmistrza Gminy Konstancin - Jeziorna. Po rozmowie z przedstawicielami Gminy Konstancin-Jeziorna proponuje się
udzielenie pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna polegającej na  wykonaniu przez Gminę Piaseczno projektu budowy
ul. 10 KDL i 4 KL w Kierszku wraz ze zbiornikiem retencyjnym (niezbędnym do odwodnienia ul. Cyraneczki, 10KDl i 4 KL).
Zatem zwiększa się środki finansowe na przedmiotowe zadanie w 2020 roku o kwotę: 50.000,00 zł. a w 2021r. o kwotę 50.000,00
zł . Jednocześnie nadmienia się, że projekt i realizacja tego zadania ma być finansowana przez obie Gminy. Szczegółowy podział
kosztów zostanie określony po wykonaniu projektu budowlanego.

Uzasadnienie

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 3



14. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania okazało się, że najniższa oferta
przewyższa o 3.600.000,00 zł środki finansowe zabezpieczone w budżecie na ten cel. Zatem zwiększa się środki finansowe o
kwotę:  3.600.000,00zł celem realizacji przedmiotowego zadania.

12. Wprowadzenie zadania wynika ze zmiany sposobu wykorzystania i eksploatacji systemu kamer w monitoringu miejskim.
Modernizacja serwera poprawi wydajność systemu oraz umożliwi integrację sieci kamer z innymi systemami komputerowymi
gminy m.in z planowanym do uruchomienia systemem przyjmowania i dysponowania zgłoszeń z wielu kanałów informacyjnych.
Realizacja zadania pozwoli na efektywniejsze wykorzystanie obrazu video oraz zapewni większe możliwości rozbudowy systemu w
późniejszym czasie.

13. W zwiazku z zamiarem zapewnienia właściwej eksploatacji pneumatycznej hali piłkarskiej na Stadionie Miejskim zwracamy się
z prośbą o przyznanie dodatkowych środków na pokrycie kosztów instalacji systemu ogrzewania nadmuchowego. Dotychczasowa
eksploatacja hali wykazała konieczność wprowadzenia w/w rozwiązania z uwagi na wysoki poziom wilgotności w hali,
utrudniający organizację zajęć sportowych oraz powodujący gromadzenie się wilgoci na elementach konstrukcyjnych, w tym
drewnianych legarach zadaszenia.

8-10.Wnioskuje się o przesunięcie zaoszczędzonych środków w roku 2020 w ramach zadań "Budynek na potrzeby monitoringu
miejskiego - prace modernizacyjne.", "Szkoła Podstawowa nr 3 w Piasecznie - rozbudowa stołówki.", "Modernizacja budynku przy
ul. Julianowskiej 67 A w Józefosławiu - prace projektowe + realizacja."  na zadanie "Ekspertyzy, analizy, audyty, inwentaryzacje,
projekty i opinie dotyczące budynków oświatowych i komunalnych."  w celu wykonania niezbędnych ekspertyz.

11. W związku z niewykorzystaniem całej kwoty na zadanie Książkomat dla Biblioteki Publicznej, przesuwa się wolne środki w
wykosości 20.000 zł na nowe zadanie inwestycyjne - zakup oraz montaż 3 kamer monitoringu miejskiego na których będzie
prowadzona automatyczna analiza obrazu video oraz kwotę 39.500 zł na zadania bieżące dotyczące zakupu 10 licencji Mobile
responder.

6. W związku z udzieleniem pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna dokonuje się zmiany nazwy tego zadania i
jednocześnie zmniejsza się środki finansowe w kwocie 150.000,00 zł . Zadanie to otrzymuję nową nazwę: "Rozbudowa ulicy
Działkowej w Kierszku i w Józefosławiu" i zostaje wprowadzone do budżetu Gminy Piaseczno pod poz. 7.

7. Ulica Działkowa zlokalizowana jest na granicy Gminy Konstancin Jeziorna i Gminy Piaseczno. Obecnie zarządcą tej drogi jest
Burmistrz Gminy Konstancin Jeziorna. Mając na uwadze zły stan stan techniczny przedmiotowej drogi oraz w trosce o
bezpieczeństwo zdrowia i życia  mieszkańców obu Gmin, po rozmowie z przedstawicielami Gminy Konstancin-Jeziorna proponuje
się udzielenie pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna polegającej na  wykonaniu przez Gminę Piaseczno projektu
rozbudowy  ul. Działkowej w Kierszku i w Józefosławiu.  Zatem zwiększa się środki finansowe  na przedmiotowym zadaniu w
2020 roku o kwotę: 50.000,00 zł. a w 2021r. zwiększa się środki finansowe o kwotę 150.000,00 zł. Jednocześnie nadmienia się, że
projekt i realizacja tego zadania ma być finansowana przez obie Gminy. Szczegółowy podział kosztów zostanie określony po
wykonaniu projektu budowlanego.

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 4



L.p.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
700

70005
4270

Remont i przygotowanie lokalu przy
ul.Szkolnej 1 na Centrum

Przedsiębiorczości
2020 240 000 0 0 240 000 240 000

240 000 0 0 240 000 240 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2020

RAZEM

1. W związku z planowanym utworzeniem Centrum Przedsiębiorczości istnieje konieczność przeprowadzenia kompleksowego
remontu dwóch lokali przy ul. Szkolnej 1 i połączenie ich w jeden oraz dostosowanie ich do potrzeb realizacji zadań Centrum
Przedsiębiorczości. 

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 512/XXIV/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2020 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody oraz wydatki
w wysokości 100 000 zł w rozdziale 80101 w związku z pozyskaniem przez Gminę Piaseczno grantu
z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na projekt "Zdalna szkoła w Gminie Piaseczno". Działanie jest
finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp
do szybkiego Internetu", Działanie 1.1. "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach", dotyczące realizacji projektu grantowego
pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.
W ramach projektu zostaną zakupione laptopy dla szkół podstawowych. Dofinansowanie projektu wynosi
100 %, okres realizacji 2020 rok.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 na wynagrodzeniach
oraz pochodnych od wynagrodzeń, jak również zakupie materiałów i wyposażenia o środki, które
nie zostały wykorzystane w 2019 roku w wysokości 82 267 zł podczas realizacji projektu Piaseczyńskie
przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno
realizowanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę
59 500 zł w rozdziale 92116 na zadaniu "Książkomat dla Biblioteki Publicznej" zgodnie z załącznikiem
nr 1. Środki w wysokości 59 500 zł przeznacza się na nowo utworzone zadanie "Zakup oraz montaż
3 kamer monitoringu miejskiego" zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz zakup usług pozostałych w rozdziale
75495 . Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75495 w wysokości 50 000 zł na nowo utworzonym
zadaniu "Modernizacja struktury systemu serwerów monitoringu miejskiego" zgodnie z załącznikiem
nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 63 400 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2. Środki w wysokości 63 400 zł przeznacza się na wykonanie ekspertyz, analiz,
audytów, inwentaryzacji, projektów i opinii dotyczących budynków oświatowych i komunalnych.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę
120 000 zł na nowo utworzonym zadaniu "Instalacja ogrzewania nadmuchowego pneumatycznej hali
piłkarskiej - Stadion Miejski" zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się
pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
na zakupy inwestycyjne w rozdziale 60004 o kwotę 130 000 zł na nowo utworzonym zadaniu: "Budowa
stacji "Słowicza" w systemie Piaseczyński Rower Miejski" zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe
uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 60004 na zakupie usług pozostałych w ramach
przedsięwzięcia Piaseczyński Rower Miejski w roku 2020 o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem
na eksploatację nowej stacji "Słowicza", w roku 2021 o kwotę 183 000 zł oraz w roku 2022 o kwotę
189 000 zł w związku z bieżący utrzymanie systemu Piaseczyński Rower Miejski.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki inwestycyjne
o kwotę 3 750 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Samodzielnego Stanowiska ds. Rozwoju i Polityki Gospodarczej zwiększa się wydatki
remontowe o kwotę 240 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 1



się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków
o kwotę 4 387 267 zł.

Id: 7A820017-B296-4E19-95F5-9BC5E62358CC. Podpisany Strona 2




